Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения и оценки

котировочных заявок на участие в Запросе Котировок Цен на право заключения Договора

на выполнение работ по техническому обслуживанию  инженерно-технических систем

обеспечения безопасности на наиболее уязвимых объектах транспортной инфраструктуры

на автомобильной дороге Государственной компании «Автодор» М-4 «Дон» - от Москвы

через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска.

23.06.2014         № AVT16061400004-01

г. Санкт-Петербург

Присутствовали:

Председатель Комиссии:     Губин А.Э.

Заместитель председателя Комиссии:   Шилин А.В.

Члены Комиссии:      Пахомов Ю.Ф.

Иванова И.А.

Долгая Ю.О.

Арутюнянц С.А.

Секретарь Комиссии:     Трунов В.В.

Отсутствовали:

Члены Комиссии:      Добреньков С.Г.

Губин А.Э. сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных Заявок по Запросу

Котировок Цен на право заключения Договора на выполнение работ по техническому

обслуживанию  инженерно-технических систем обеспечения безопасности на наиболее уязвимых

объектах транспортной инфраструктуры на автомобильной дороге Государственной компании

«Автодор» М-4 «Дон» - от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до

Новороссийска, 10:00 час. 23.06.2014 г. была предоставлена 1 (одна) заявка в электронной форме;

заявок, поданных в письменной форме нет.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов

Котировок Цен на право заключения Договоров была проведена проверка данной Котировочной

Заявки (далее также – Заявка) на соответствие требованиям Котировочной Документации и

Порядка закупочной деятельности ЗАО «Автодор-Телеком» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности):

В связи с подачей одной Заявки на участие в Запросе Котировок Цен, в соответствии с п. 8

статьи 10.4 Порядка Закупочной Деятельности Запрос Котировок Цен на право заключения

Договора на выполнение работ по техническому обслуживанию  инженерно-технических систем

обеспечения безопасности на наиболее уязвимых объектах транспортной инфраструктуры на

автомобильной дороге Государственной компании «Автодор» М-4 «Дон» - от Москвы через

Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска признан несостоявшимся.

В поданной Участником Закупки Обществом с ограниченной ответственностью

Межрегиональный Центр Безопасности» (ООО «МЦБ»), (почтовый адрес: 344065, г. Ростов-на-

Дону, ул. 50-летия Ростсельмаша, д.2 «Г», офис 201, ИНН 6165176800) Заявке нарушений не

выявлено.

Комиссией принято решение о возможности заключения Договора с Обществом с

ограниченной ответственностью Межрегиональный Центр Безопасности» (ООО «МЦБ»),

(почтовый адрес: 344065, г. Ростов-на-Дону, ул. 50-летия Ростсельмаша, д.2 «Г», офис 201, ИНН

6165176800) с учетом условий, предложенных в Заявке (таблица № 1).

Таблица №1

Объем выполнения работ Сроки оказания услуг

Цена, предложенная

единственным участником

Запроса Котировок Цен, руб.

Выполнение работ по

техническому обслуживанию

инженерно-технических

систем обеспечения

безопасности на наиболее

уязвимых объектах

транспортной инфраструктуры

на автомобильной дороге

Государственной компании

«Автодор» М-4 «Дон» - от

Москвы через Воронеж,

Ростов-на-Дону, Краснодар до

Новороссийска

Начало оказания услуг - с

момента (даты) подписания

Договора;

Окончание оказания услуг -

через 30 календарных дней с

момента начала оказания услуг

726 629,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии      ____________________ Губин А.Э.

Заместитель председателя Комиссии:   ____________________ Шилин А.В.

Члены Комиссии:       ____________________ Пахомов Ю.Ф.

        ____________________ Иванова И.А.

____________________ Долгая Ю.О.

____________________ Арутюнянц С.А.

Секретарь Комиссии:     ____________________ Трунов В.В.